
SPORTA TŪRISMA KOMISIJAS SĒDES 
PROTOKOLS Nr. 8/2023 

 

        Krāslavas novads, Robežnieku pamatskola     

2023.gada 2. decembrī 

 

Valdes sēdes laiks 20.00. – 21.30 

Sēdē piedalās 4 no 5 valdes locekļiem: Inga Liepiņa, Normunds Hofmanis, Ingrīda 

Vaisjune, attālināti - Māra Vilciņa (Zoom). Nepiedalās – Nauris Hofmanis. 

Sēdē piedalās arī  A.Samsonoviča (BJC Krāslava), D.Gribonika (Rudzātu vsk.), 

I.Vaisjuns (Misas pamatskola) G.Kalniņš (Siguldas skautu vienība),  attālināti Zoom -

E.Herbere ( Sējas pamatskola) 

Sēdi vada: Inga Liepiņa 

Sēdi protokolē: Ingrīda Vaisjune 
 

Sēdes norise un lēmumi 
 

1. Par aizvadītajiem 2023.gada pasākumiem. I.Liepiņa iepazīstina visus 

klātesošos ar  2023. gada aizvadītajām sporta tūrisma aktivitātēm – aizvadītas 5 sporta 

tūrisma reitinga sacensības, kuras iekļautas gada sporta tūrisma kopvērtējumā. Projekta 

«Nāc, sasniedz virsotni» ietvaros aizvadīti vairāki ar sporta tūrismu saistīti pasākumi - 

sporta tūristu salidojums Lediņos (30.09. – 1.10.); atklātās Rīgas skolēnu sporta tūrisma 

sacensības «Rīgas Tūrists» (06.10.2023.); piedzīvojumu sacensības «Remoss» 

(04.11.2023). 

Diskusijas par aizadīto sacensību organizēšanu, par tūrisma salidojuma 

lietderīgumu. Pārrunas par 2023. gada reitinga rezultātiem, apbalvošanas procesu - 3. 

decembrī.  

 2. Par 2023.gada Latvijas Alpīnistu savienības semināru. I.Liepiņa informē par 

LAS organizēto semināru  “Alpīnistu savienības sporta speciālistu komunikācijas 

pilnveide un praktikums”, kurš notiks 9.-10.decembrī, Rīgā.  Pirmā diena veltīta 

komunikācijas prasmēm, otrā diena – praktiskām tēmām. Semināra otrajā dienā 

iekļauta tēma, par kuru sporta tūrisma treneri interesējās tūrisma salidojuma laikā – 

sporta tūrisma tehniskie elementi (augsto virvju uzdevumu iekārtošana, pārvarēšana). 

Diskusija par semināra praktisko daļu. Treneri izsaka vēlmi uz semināru paņemt 

līdzi kādu audzēkni, kurš līdzdarbosies un pēc tam – jaunās zināšanas palīdzēs iemācīt 

pārējiem savas organizācijā dalībniekiem kopā ar treneri. 

Lēmums:  katra organizācija, vismaz 2 dienas iepriekš, informē I.Liepiņu par 

nepilngadīgo audzēkņu skaitu uz semināra praktisko daļu. Pilngadīgie – piesakās 

semināram www.climbing.lv 

  3. Par mājas lapas www.sportaturisms.lv lietderību.   Aktuāls jautājums par 

mājas lapas lietderību, priekšlikums  no tās atteikties un visu informāciju izvietot LAS 

mājas lapā, vai nomainīt administratoru, kas regulāri sekotu aktivitātēm un veiktu 

izmaiņas. Notiek diskusijas par mājas lapas lietderību, nolemts pārdomāt situāciju, 

iespējas iesniegt tālākus - konkrētus priekšlikumus. V.Vaisjuns informē, ka noskaidros, 

vai ir kāds kurš uzņemsies mājas lapu uzturēt, aktivizēt. 

Lēmums:  V.Vaisjunam noskaidrot, vai būs kāds kurš uzņemsies mājas lapas 

www.sportaturisms.lv uzturēšanu, aktivizēšanu. 

 4. Citi jautājumi.   Diskusijas par to, kā piesaistīt finanšu līdzekļus, piedaloties 

dažādos projektos. 

 

Protokoliste:   I.Vaisjune 

Sapulces vadītāja:  I.Liepiņa 

 

http://www.climbing.lv/
http://www.sporta/
http://www.sportaturisms.lv/

